
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  974   |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  07 de dezembro de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 422 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana

do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal Roderley

Carlos Calixto, Vigia, matriculado sob o nº 20645, com base na lei
municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de
01/12/2014 a  30/11/2015, com início em 07 de dezembro de 2016 a 05

de janeiro  de 2017.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 07 de dezembro  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2016.
BASE LEGAL: ART. 65, § 1º DA LEI 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: C. W. CAMARGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CIMENTO E CONCRETO USINADO PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS URBANAS CONSISTENTE NA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPA BURACO, PASSEIO PUBLICO, GUIAS E
SARJETAS E OUTROS CONGÊNERES.

Valor Aditivado: R$ 17.121,60 (dezessete mil cento e vinte e um reais e sessenta
centavos).

Data da Assinatura do Primeiro Termo Aditivo: 06/12/2016.

Data da Vigência do Contrato: 31/12/2016.


